
ZARZĄDZENIE NR 0050.36.2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SUCHEDNIÓW 

z dnia 14 marca 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego dla Urzędu Miasta i Gminy w Suchedniowie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Nadaję Regulamin Organizacyjny dla Urzędu Miasta i Gminy w Suchedniowie w treści określonej 

w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

 

§ 3. 

Moc traci zarządzenie nr 0050.28.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów z dnia 17 lutego 

2023 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta i Gminy 

w Suchedniowie oraz zarządzenia zmieniające przedmiotowe zarządzenie.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17.03.2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

       


		2025-03-14T10:23:22+0100
	Dariusz Andrzej Miernik




